Tempus Open - William Lulek

William Lulek

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:24.05 AQUA-poang: 597 Datum: 2017-09-24 Tavling: Arne Borgs

minne TYR sprint

Tid AQUA
00:27.55 400
00:27.50 402
00:27.32 410
00:26.90 429
00:26.69 439
00:26.49 450
00:25.69 493
00:25.59 496
00:25.54 502
00:25.47 506
00:25.45 507
00:25.35 513
00:25.30 516
00:25.01 534
00:24.95 538
00:24.65 558
00:24.43 561
00:24.06 597
00:24.05 597

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2012-03-11

2012-03-25

2012-09-01

2012-11-04

2013-03-24

2012-09-30

2014-03-22

2016-03-05

2013-12-14

2015-09-27

2013-12-01

2013-11-30

2014-09-28

2014-10-25

2014-01-31

2014-01-31

2023-10-07

2017-11-02

2017-09-24

Tavling

Sollentuna Simfestival 2012
Sédertérn Oppna klasser
Seriesim, div 1, Deltavling 3
DM Stockholm

Sollentuna Simfestival 2013
Arne Borgs minne TYR sprint
Sollentuna Simfestival 2014
Neptuns KM

KM Sprint / Knatte KM

Arne Borgs minne TYR sprint
Julklappsdoppet 2013
Julklappsdoppet 2013

Arne Borgs minne TYR sprint
DM/|DM

NUSS Aldre (25m) 2014
NUSS Aldre (25m) 2014
Z0ggs Zwim 2023

SM/JSM (25m) 2017

Arne Borgs minne TYR sprint


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=282715
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=282715&amp;event=11&amp;Result_page=3&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=282715&amp;event=11&amp;Result_page=3&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=282715&amp;event=11&amp;Result_page=3&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=282715&amp;event=11&amp;Result_page=3&amp;Result_sort=result_date

